instrumento, se Íor o caso.

CúUSULA sExTA - Do REPASSE

Para a execução dãs atividades previstas neste termo de parceriã, no presente exercício, o MUNICÍPlO

transfêrirá à OSC, de acordo com o Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho, o valor de RS

16.200,00 (dezesseis mil e duzentos rêais) L
l--

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

CúUSUI.Â oITAvA - DA DoTAçÃo oRçAMENÍÁRIA

Os Íecursos Íinanceiros do MUNICÍPIO a serem repassados à OSC correrão à conta da seguinte

classificação orçamentária: Órgão:14 Unidade:

[...]

PÍêsidênte Má.cêlo Augusto Bastos, ponadoí do RG MG 3.591.237 ê do CPF no. 530.884.506-97. Objeto: Repassê dê rêcursos para a execuçâo do proieto
CONSCIÊNCIA Al\4BlENTAL, atrãvés de amplas campanhas de publicidade em todos os meios de comunicaÇão. Valor: R$16.200,00 (dezêsseis mil ê duzentos
Íêais). Dotação Orçamentáíiê: Órgão: '14. Unidad€: 02. Fuôçãô: 12. Subfunçáor 367. Progrâma: 0031. Aiividade: 0.077. - Percêriâs com Entidades de Apoio
Educâcional - Emenda lmpositiva 3.3.50.41 - Cont buiçôes - Fonte: 1500. Vigéncia: 1910812025 a 3110812026.